Российская Федерация

Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Усть-Лабинский район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от «09» января 2025г. № 12-П

О питании сотрудников

МБДОУ № 11

В целях упорядочения питания сотрудников МБДОУ, приказываю:

1. Всем сотрудникам МБДОУ категорически запрещается питаться пищей,

предназначенной для детей.

2. Сотрудникам принимать пищу, принесенную из дома только после кормления

детей

- при 8 - часовом рабочем дне – в обеденный перерыв или в свободное от

работы время.

- при 7 – часовом рабочем дне – в свободное от работы время.

3. Всем сотрудникам МБДОУ запрещается приносить в детский сад продукты

питания и товары, приобретенные ими для дома.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-01-29T09:13:27+0300
	ХАМЧИЧЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа